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18 sierpnia w Szczytnie odbyła się konfe-
rencja pod hasłem „Połączenia z Europą 
szansą rozwoju Warmii i Mazur”. Imprezę 
rozpoczęła uroczystość, podczas której 
Waldemar Klocek (na zdj. w środku), dyrek-
tor generalny OPGK Sp. z o.o. w Olsztynie 
i jednocześnie wiceprezes Warmińsko-Ma-
zurskiego Klubu Biznesu, został uhonoro-
wany Krzyżem Kawalerskim Orderu Odro-
dzenia Polski m.in. za wybitne zasługi dla 
rozwoju geodezji i kartografii oraz działal-
ność samorządową i charytatywną. W dal-

szej części obrad szefowie firm drogowych i dyrektor OPGK w Olsztynie 
utworzyli Stowarzyszenie Drogowców Warmii i Mazur.
Głównym tematem konferencji było poszukiwanie szans rozwoju regionu 
w budowie i modernizacji dróg oraz lotnisk. Wiele uwagi poświęcono 
budowie dróg ekspresowych nr 7 i 16. Szczególne znaczenie przypi-
suje się tej ostatniej, która połączy województwo warmińsko-mazurskie 
i w konsekwencji cały kraj z Krainą Wielkich Jezior Mazurskich i dalej 
z Rosją. Na konferencji poruszono zagadnienia ochrony środowiska, 
sprawy własnościowe, przygotowanie polskich firm do realizacji inwe-
stycji drogowych.

BERNARD CHŁOSTA

KONTROLA ROZSTRZYGNIĘTA
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zamknęła wresz-
cie temat przetargów na kontrolę na miejscu. Ostatnie dwie umo-
wy podpisano w oddziałach w Łodzi (Łódzkie, Świętokrzyskie, 
Opolskie, Śląskie) i Szczecinie (Zachodniopomorskie, Pomorskie). 
W pierwszym przypadku wykonawcą będzie konsorcjum, którego 
liderem jest Computerworld S.A. z Warszawy (wartość zamówie-
nia 18,503 mln zł), w drugim zaś – konsorcjum z liderem Techmex 
S.A. z Bielska-Białej (8,980 mln zł).

ŹRÓDŁO: ARIMR

DALMIERZE DLA ARiMR
Agencja zamówiła 32 dalmierze laserowe dla inspektorów tereno-
wych. Urządzenia powinny mieć zasięg co najmniej 200 m i dokład-
ność 10 mm, zapewniać pomiar i obliczenia pola powierzchni, kuba-
tury, wysokości, odcinka niedostępnego, a także być wyposażone w 
pamięć na 10 pomiarów oraz wbudowaną libelę.

ŹRÓDŁO: ARIMR

PRZETARG W GUGiK
Główny Urząd Geodezji i Kartografii ogłosił przetarg ograniczo-
ny na modernizację sprzętowo-programową Centralnego Banku 
Osnów Podstawowych. Zamówienie obejmuje wykonanie projektu 
technicznego modernizacji CBOP, dostawę oprogramowania apli-
kacyjnego oraz przeniesienie danych geodezyjnych i zestrojenie 
bazy danych, a także wdrożenie zabezpieczeń sprzętowo-progra-
mowych zapewniających prawidłowość procesu wprowadzania, 
kontroli i udostępniania danych oraz zapewnienie serwisu technicz-
nego. Wykonanie zamówienia podzielono na dwa etapy.
Przetarg ma charakter ograniczony. Termin składania wniosków o do-
puszczenie do udziału w postępowaniu mija 9 września, po czym 
zostaną wysłane zaproszenia do wybranych kandydatów, a osta-
teczne otwarcie ofert odbędzie się 21 września w siedzibie GUGiK.

ŹRÓDŁO: GUGIK

PRZETARGI JFK
W sierpniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Wspólnot 
Europejskich pojawiły się kolejne zamówienia JFK (Jednostki Finan-
sująco-Kontraktującej Fundacji „Fundusz Współpracy”):
Organizacja szkoleń dla przyszłych użytkowników Zinte-
growanego Systemu Katastralnego w ramach projektu PHARE 
PL2003/004-379.01.11 „Zintegrowany System Katastralny – fa-
za III”. Prace organizacyjne i szkolenia: technologia dostosowania 
danych egib do ZSK, zagadnienia związane z IPE i powszechną 
taksacją nieruchomości. Wartość zam.: 830 000 euro.
Szkolenie oraz nadzór nad wdrożeniem systemu ksiąg wie-
czystych w ramach realizacji projektu PHARE Zintegrowany 
System Katastralny – faza III PL2003/004-379/01.11. Organi-
zacja szkoleń z zakresu wdrożenia i obsługi systemu informatyczne-
go Nowa Księga Wieczysta (NKW) dla 1410 osób oraz wsparcie 
techniczne w początkowym okresie działania NKW. Wartość zam.: 
1 350 000 euro.
Dostarczenie zintegrowanego systemu do weryfikacji da-
nych i zarządzania zasobami w ramach projektu Phare 2003/
005-710.04.05 „Udoskonalenie systemu LPIS w oparciu o tech-
nologię GIS”. Dostawa do Departamentu Ewidencji Gospodarstw 
ARiMR systemu i sprzętu oraz wdrożenie oprogramowania GIS 
do weryfikacji jakości i zarządzania danymi przestrzennymi wraz 
z wdrożeniem. Wartość zam.: 770 000 euro.
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